
Id: WZLGK-EUYYJ-ACUVP-CYUBX-ETBZN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/28/2011
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na mienie gminne 
nieruchomości położonych w miejscowości Górczyna, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 8/8 

o powierzchni 1,85 ha, 18/2 o powierzchni 1,92 ha i 13/4 o powierzchni 0,18 ha. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na mienie gminne nieruchomości 
położonych w miejscowości Górczyna, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 8/8 o powierzchni 1,85 ha, 18/2 
o powierzchni 1,92 ha i 13/4 o powierzchni 0,18 ha. Nieruchomości stanowią drogi gruntowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 



Id: WZLGK-EUYYJ-ACUVP-CYUBX-ETBZN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony. Przedmiotowe nieruchomości stanowią działki drogowe położone w miejscowości 
Górczyna, oznaczone numerami ewidencyjnymi 8/8 o powierzchni 1,85 ha, 18/2 o powierzchni 1,92 ha i 13/4 
o powierzchni 0,18 ha. 


